
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,396,100

10,660,225

5,902,600

9,019,350

6,571,600

9,260,000

4,876,500

5,453,500

5,370,500

2,964,000

4,384,000

7,769,700

9,005,000

9,405,000

6,685,000

4,606,750

2,467,000

1,707,500

1,858,000

9,526,850

14,048,000

11,142,000

6,706,000

4,236,500

6,615,000

5,709,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

17,538

17,666

16,875

14,333

18,500

3,875

10,933

18,903

17,827

14,000

10,000

13,965

23,239

17,111

10,285

37,333

17,076

15,333

16,416

14,409

14,101

9,263

13,333

14,000

7,379

9,764

29,268,304

22,597,000

7,118,000

27,150,500

11,405,000

26,258,000

10,249,354

15,985,000

17,732,000

8,292,000

7,195,800

27,393,000

34,476,624

21,771,074

20,483,000

23,997,000

3,998,000

5,557,900

8,798,000

23,842,746

20,079,200

27,925,620

14,623,229

13,870,900

5,050,000

13,665,500

特別寄付金 合計

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

志木柳瀬川

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

546,000

212,000

75,000

120,000

96,000

62,000

64,000

186,000

177,000

150,000

252,000

120,000

279,000

270,000

168,000

24,000

78,000

38,000

50,000

174,000

232,000

228,000

40,000

72,000

114,000

66,000

1,050,000

265,000

60,000

310,000

200,000

0

100,000

400,000

340,000

200,000

168,000

285,000

790,000

500,000

120,000

200,000

144,000

100,000

147,000

460,000

600,000

300,000

240,000

180,000

100,000

100,000

普通

1,596,000

477,000

135,000

430,000

296,000

62,000

164,000

586,000

517,000

350,000

420,000

405,000

1,069,000

770,000

288,000

224,000

222,000

138,000

197,000

634,000

832,000

528,000

280,000

252,000

214,000

166,000

91

27

8

30

16

16

15

31

29

25

42

29

46

45

28

6

13

9

12

44

59

57

21

18

29

17

2018年6月30日

6,000

8,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

45,664,404

33,257,225

13,020,600

36,169,850

17,976,600

35,518,000

15,125,854

21,438,500

23,102,500

11,256,000

11,579,800

35,162,700

43,481,624

31,176,074

27,168,000

28,603,750

6,465,000

7,265,400

10,656,000

33,369,596

34,127,200

39,067,620

21,329,229

18,107,400

11,665,000

19,374,500

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,441,000

4,850,000

4,775,750

4,505,100

14,019,750

16,115,400

9,371,200

11,140,850

5,158,000

4,100,000

8,603,500

3,126,000

2,731,000

3,304,000

2,494,000

20,166,800

9,149,200

8,040,650

6,667,500

7,029,000

6,141,000

8,528,750

4,636,000

4,600,000

2,852,000

17,920,850

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,050

12,850

12,560

4,133

10,963

12,162

4,000

10,000

4,000

7,125

4,125

4,000

20,666

3,625

4,000

11,837

10,153

4,044

13,793

4,000

17,686

5,900

4,000

12,107

9,368

0

18,345,000

16,930,893

15,980,000

12,100,000

22,748,470

27,703,600

23,023,597

9,108,000

4,401,159

21,177,668

10,319,732

2,887,100

8,640,000

7,219,600

2,510,000

23,745,000

19,426,000

5,040,000

16,715,000

8,426,000

16,720,000

15,440,000

5,768,498

5,003,763

3,748,177

39,873,227

特別寄付金 合計

所沢東

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

本庄南

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

162,000

164,000

94,000

124,000

333,000

521,500

208,000

150,000

12,000

64,000

264,000

44,000

48,000

58,000

136,000

528,000

260,000

182,000

120,000

44,000

202,000

177,000

44,000

159,000

78,000

0

400,000

350,000

220,000

0

270,000

415,000

0

100,000

0

50,000

0

0

200,000

0

0

490,000

400,000

0

280,000

0

700,000

0

0

180,000

100,000

123,865

普通

562,000

514,000

314,000

124,000

603,000

936,500

208,000

250,000

12,000

114,000

264,000

44,000

248,000

58,000

136,000

1,018,000

660,000

182,000

400,000

44,000

902,000

177,000

44,000

339,000

178,000

123,865

40

40

25

30

55

77

52

25

3

16

64

11

12

16

34

86

65

45

29

11

51

30

11

28

19

0

2018年6月30日

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

0

23,786,000

21,780,893

20,755,750

16,605,100

36,768,220

43,819,000

32,394,797

20,248,850

9,559,159

25,277,668

18,923,232

6,013,100

11,371,000

10,523,600

5,004,000

43,911,800

28,575,200

13,080,650

23,382,500

15,455,000

22,861,000

23,968,750

10,404,498

9,603,763

6,600,177

57,794,077

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

377,812,975

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

12,031 811,783,235

特別寄付金 合計

合計 8,069,500 11,637,865

普通

19,707,365 1,638

2018年6月30日

1,189,596,210

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


