	クラブ名	受付 状況	今年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
川越		(年)	6,000	546,000	1,050,000	1,596,000	91	17,538	16,396,100	29,268,304	45,664,404
東松山		(年)	8,000	212,000	265,000	477,000	27	17,666	10,660,225	22,597,000	33,257,225
小川		(年)	10,000	75,000	60,000	135,000	8	16,875	5,902,600	7,118,000	13,020,600
坂戸		(年)	4,000	120,000	310,000	430,000	30	14,333	9,019,350	27,150,500	36,169,850
越生毛呂		(年)	6,000	96,000	200,000	296,000	16	18,500	6,571,600	11,405,000	17,976,600
川越小江戸		(年)	4,000	62,000	0	62,000	16	3,875	9,260,000	26,258,000	35,518,000
川越西		(年)	4,000	64,000	100,000	164,000	15	10,933	4,876,500	10,249,354	15,125,854
鶴ヶ島		(年)	6,000	186,000	400,000	586,000	31	18,903	5,453,500	15,985,000	21,438,500
川越中央		(年)	6,000	177,000	340,000	517,000	29	17,827	5,370,500	17,732,000	23,102,500
坂戸さつき		(年)	6,000	150,000	200,000	350,000	25	14,000	2,964,000	8,292,000	11,256,000
東松山むさし	•	(年)	6,000	252,000	168,000	420,000	42	10,000	4,384,000	7,195,800	11,579,800
朝霞		(年)	4,000	120,000	285,000	405,000	29	13,965	7,769,700	27,393,000	35,162,700
志木		(年)	6,000	279,000	790,000	1,069,000	46	23,239	9,005,000	34,476,624	43,481,624
富士見		(年)	6,000	270,000	500,000	770,000	45	17,111	9,405,000	21,771,074	31,176,074
新座		(年)	6,000	168,000	120,000	288,000	28	10,285	6,685,000	20,483,000	27,168,000
和光		(年)	4,000	24,000	200,000	224,000	6	37,333	4,606,750	23,997,000	28,603,750
朝霞キャロッ	F	(年)	6,000	78,000	144,000	222,000	13	17,076	2,467,000	3,998,000	6,465,000
志木柳瀬川		(年)	4,000	38,000	100,000	138,000	9	15,333	1,707,500	5,557,900	7,265,400
新座こぶし		(年)	4,000	50,000	147,000	197,000	12	16,416	1,858,000	8,798,000	10,656,000
入間		(年)	4,000	174,000	460,000	634,000	44	14,409	9,526,850	23,842,746	33,369,596
所沢		(年)	4,000	232,000	600,000	832,000	59	14,101	14,048,000	20,079,200	34,127,200
飯能		(年)	4,000	228,000	300,000	528,000	57	9,263	11,142,000	27,925,620	39,067,620
新所沢		(年)	2,000	40,000	240,000	280,000	21	13,333	6,706,000	14,623,229	21,329,229
日高		(年)	4,000	72,000	180,000	252,000	18	14,000	4,236,500	13,870,900	18,107,400
所沢西		(年)	4,000	114,000	100,000	214,000	29	7,379	6,615,000	5,050,000	11,665,000
新狭山		(年)	4,000	66,000	100,000	166,000	17	9,764	5,709,000	13,665,500	19,374,500

	クラブ名	受付	今年度	今期	今期	今期	会員数	個人	普通寄付金	特別寄付金	合計
		状況	普通	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付			
			単価					平均			
所沢東		(年)	4,000	162,000	400,000	562,000	40	14,050	5,441,000	18,345,000	23,786,000
入間南		(年)	4,000	164,000	350,000	514,000	40	12,850	4,850,000	16,930,893	21,780,893
所沢中央		(年)	4,000	94,000	220,000	314,000	25	12,560	4,775,750	15,980,000	20,755,750
狭山中央		(年)	4,000	124,000	0	124,000	30	4,133	4,505,100	12,100,000	16,605,100
深谷		(年)	6,000	333,000	270,000	603,000	55	10,963	14,019,750	22,748,470	36,768,220
本庄		(年)	7,000	521,500	415,000	936,500	77	12,162	16,115,400	27,703,600	43,819,000
秩父		(年)	4,000	208,000	0	208,000	52	4,000	9,371,200	23,023,597	32,394,797
寄居		(年)	6,000	150,000	100,000	250,000	25	10,000	11,140,850	9,108,000	20,248,850
児玉		(年)	4,000	12,000	0	12,000	3	4,000	5,158,000	4,401,159	9,559,159
岡部		(年)	4,000	64,000	50,000	114,000	16	7,125	4,100,000	21,177,668	25,277,668
深谷東		(年)	4,000	264,000	0	264,000	64	4,125	8,603,500	10,319,732	18,923,232
川本		(年)	4,000	44,000	0	44,000	11	4,000	3,126,000	2,887,100	6,013,100
皆野・長瀞		(年)	4,000	48,000	200,000	248,000	12	20,666	2,731,000	8,640,000	11,371,000
本庄南		(年)	4,000	58,000	0	58,000	16	3,625	3,304,000	7,219,600	10,523,600
深谷ノース		(年)	4,000	136,000	0	136,000	34	4,000	2,494,000	2,510,000	5,004,000
熊谷		(年)	6,000	528,000	490,000	1,018,000	86	11,837	20,166,800	23,745,000	43,911,800
行田		(年)	4,000	260,000	400,000	660,000	65	10,153	9,149,200	19,426,000	28,575,200
羽生		(年)	4,000	182,000	0	182,000	45	4,044	8,040,650	5,040,000	13,080,650
加須		(年)	4,000	120,000	280,000	400,000	29	13,793	6,667,500	16,715,000	23,382,500
熊谷西		(年)	4,000	44,000	0	44,000	11	4,000	7,029,000	8,426,000	15,455,000
行田さくら		(年)	4,000	202,000	700,000	902,000	51	17,686	6,141,000	16,720,000	22,861,000
熊谷東		(年)	6,000	177,000	0	177,000	30	5,900	8,528,750	15,440,000	23,968,750
吹上		(年)	4,000	44,000	0	44,000	11	4,000	4,636,000	5,768,498	10,404,498
熊谷籠原		(年)	6,000	159,000	180,000	339,000	28	12,107	4,600,000	5,003,763	9,603,763
熊谷南		(年)	4,000	78,000	100,000	178,000	19	9,368	2,852,000	3,748,177	6,600,177
2570その他			0	0	123,865	123,865	0	0	17,920,850	39,873,227	57,794,077

2/3

2570	地	X
------	---	---

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2018年6月30日 現在(単位:円)

	クラブ名	受付	今年度	今期	今期	今期	会員数	個人	普通寄付金	特別寄付金	合計
		状況	普通	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付			
			単価					平均			
合計				8,069,500	11,637,865	19,707,365	1,638	12,031	377,812,975	811,783,235	1,189,596,210